СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

10 сессия  VI созыва

РЕШЕНИЕ

06.04.2021 г.                          с.Волчье                                     № 28-рс
Об исполнении  бюджета сельского

поселения Волченский сельсовет за 2020 год

                Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета администрации сельского поселения Волченский сельсовет, учитывая решения постоянной комиссии по экономике, бюджету, местным налогам   Совет депутатов сельского поселения
                                           РЕШИЛ:

 1.        Утвердить бюджет  сельского поселения Волченский сельсовет за
             2020 год
 а)       по доходам  в сумме  - 8 887,5 тыс.руб. (приложение 1)

 б)       расходам в сумме  - 8138,9 тыс руб.  (приложение 2)
           Размер дефицита ( профицит) бюджета сельского поселения составил 215,4 тыс.руб.

 2.        Направить данное Решение главе администрации для подписания и

           обнародования.

 Председатель  Совета депутатов
 сельского поселения волченский сельсовет:                              Е.В. Ширнина

      Приложение 1

      к Решению сессии об исполнении бюджета сельского поселения

                                          Волченский сельсовет за 2020 год
РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА

сельского поселения Волченский сельсовет
на 01.01.2021 г.

	Назначено

на год
	исполнено
	% испол

	                                      ДОХОДЫ

	Налог на доходы с физических лиц
	310,5
	528,5
	170,2

	Налог на совокупный доход(Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения)
	62,2
	73,5
	118,1

	Налог на имущество физических лиц
	69,0
	58,4
	84,6

	Земельный налог
	1090,0
	935,2
	85,8

	Арендная плата на землю

	Штрафы,санкции,возмещение ущерба

	20,4

	Прочие неналоговые доходы

	20,2

	Доходы от продажи земли

	Средства самооблажения граждан

	33,3

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ:
	1531,7
	1669,5
	109,0

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	1205,0
	1205,0
	100

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1873,6
	1873,6
	100

	Субсидии бюджетам бюджетной системы РФ
	3087,7
	3087,7
	100

	Субвенции бюджетам бюджетной системы РФ
	87,0
	87,0
	100

	Прочие безвозмездные поступлен в бюджеты СП
	762,0
	777,0
	102,0

	Возврат остатков субсидий

	-47,7

	МБТ
	235,4
	235,4
	100

	ИТОГО безвозмездных поступлений:
	7250,7
	7218,0
	99,5

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	8782,4
	8887,5
	101,2

	                                         РАСХОДЫ

	Обеспеч. деятельности главы сельск.поселения              (0102)
	776,3
	771,3
	99,4

	Обеспеч.деятельности аппарата управления                    (0104)
	1603,9
	1469,2
	91,6

	Обеспеч деят-ти финн,налог и таможенных органов      (0106)
	119,4
	111,3
	93,2

	Обеспечение проведения выборов и референдумов        (0107)
	161,7
	161,7
	100

	Другие общегосударственные вопросы                            (0113)
	16,1
	16,1
	100

	Национальная оборона                                                       (0203)
	87,0
	87,0
	100

	Обеспечение противопожарной безопасности                (0310)
	1,0

	Дорожное хозяйство                                                          (0409)
	235,4
	235,4
	100

	Другие вопросы в области нац экономики                      (0412)
	153,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство                                 (0503)
	4226,5
	3671,3
	86,9

	Культура                                                                              (0801)
	1615,6
	1615,6
	100

	Физкультура и спорт                                                          (1101)
	1,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	8997,8
	8138,9
	90,4

	ДЕФИЦИТ (профицит)БЮДЖЕТА
	-215,4
	748,6